
PROTOKÓŁ   Nr 34.2016 
   z posiedzenia Komisji Ładu, Porz ądku  

i Ochrony Środowiska  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
 

Obecni:  
 
1. Tadeusz Groszek      -  Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Krupa         - Zastępca Przewodniczącego  
3. Bogdan Jusiński       -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski  -  Członek Komisji  
5. Robert Pacuszka                -  Członek Komisji  
6. Zbigniew Pożarko             -  Członek Komisji     
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie pism. 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
4. Wyjazd do jednostek OSP w Tłuszczu, Jasienicy i Chrzęsnem. 
 
Proponowany porządek został przyjęty. 
 
 
Ad1. Protokół  Nr 33.2016 z 1 kwietnia 2016 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  Do Komisji wpłynęły następujące pisma: 
 
1. Odpowiedź Burmistrza na wniosek Komisji z dnia 1 kwietnia 2016 roku, 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Komisja zapoznała się. 
 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Tłuszcz z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2015. 
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się. 
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3. Sprawozdania finansowe za 2015 rok  składające się z: 
   - bilansu z wykonania budżetu gminy Tłuszcz, 
   - łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu  
     budżetowego, 
   - łącznego zestawienia zmian w funduszu, 
   - łącznego rachunku zysków i strat.  
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 
4. Pismo od Burmistrza z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie pisma mieszkańca 
Tłuszcza dotyczącego  podjęcia niezbędnych działań w celu umieszczenia tablicy 
informacyjnej w miejscu, gdzie stał drewniany, przedwojenny budynek szkoły w 
Tłuszczu.  
Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie pod warunkiem, że właściciel terenu wyrazi zgodę. 
 
5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tłuszczu im. Jana Pawła II, zwraca się z 
prośbą o wykonanie podwyższonego skrzyżowania w obrębie ulic 
Kościelna/Szkolna/Głowackiego. Uzasadnia to wzmożonym ruchem 
samochodowym, który stanowi zagrożenie bezpieczeństwa dzieci uczęszczających 
do tej szkoły.  
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie i proponuje Pani dyrektor wystosowanie pisma 
bezpośrednio do Policji odnośnie obecności patroli Policji w związku z nasileniem 
ruchu przed szkołą w wymienionych w piśmie godzinach.   
 
6. Pismo od Burmistrza z prośbą wydania opinii w sprawie wniosku dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Tłuszczu dotyczącego wprowadzenia do budżetu Szkoły 
Podstawowej w Tłuszczu na rok 2016 środków na wydatek inwestycyjny pt. 
„Modernizacja dachu na sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w kwocie 46 000 zł   
Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Komisja zapoznała się i w trakcie dyskusji ustaliła, że ta sprawa zostanie ponownie 
przeanalizowana na posiedzeniu Komisji Budżetu i Inwestycji, ponieważ budżet na 
2016 rok został już zagospodarowany. Ponadto zostało rozstrzygnięte 
postępowanie przetargowe na przebudowę szatni w tej szkole i okazało się, że 
kwota z przetargu przewyższa środki zabezpieczone w budżecie na ten cel i tu 
również potrzebne będą dodatkowe środki.  
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7. Mieszkanka Chrzęsnego zwraca się z prośbą o doprojektowanie i wybudowanie 
sieci wodociągowej do nieruchomości położonej przy ulicy Borówkowej w 
Chrzęsnem do działek nr ew. 485/5; 478/6; 485/3 i uwzględnienie tej inwestycji w 
planie budżetowym na 2017 rok.  
Pismo stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się.    
 
8. Wniosek mieszkanki  wsi Dzięcioły o zapłatę za grunt, z którego została 
wydzielona droga pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej nr 451 na podstawie 
decyzji nr 102/08/09 o ustaleniu  warunków zabudowy  dla nieruchomości 
położonej w obrębie 0014 Mokra Wieś –Zalesie. 
Pismo wraz z dokumentacją stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.   
 
Komisja zapoznała się i stwierdziła, że  załatwienie tej sprawy leży w gestii 
Burmistrza.  
 
Ad3. Komisja udała się do jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Tłuszczu, 
Chrzęsnem i Jasienicy  w celu sprawdzenia przygotowania jednostek do akcji. 
 
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 10 maja 2016 roku godzina 
9.00.  
 
 
 Na tym protokół zakończono.  
                                                                                       Przewodniczący Komisji  
                                                                                       
                                                                                           Tadeusz Groszek  
 
 Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                                                    
dnia 29 kwietnia  2016r.                                                     


